UBND TỈNH NINH THUẬN

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Ninh Thuận, ngày  05  tháng 3 năm 2024

THƯ MỜI

Kính gửi:  Quý đơn vị tư vấn, thi công xây lắp.

Căn cứ Quyết định số 1664/QĐ-UBND ngày 04/12/2023 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật

đầu tư xây dựng công trình Sửa chữa một số hạng mục của Văn phòng đại diện

Vườn quốc gia Phước Bình;

Căn cứ Quyết định số 1894/QĐ-UBND ngày 31/12/2023 Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

công trình Sửa chữa một số hạng mục của Văn phòng đại diện Vườn quốc gia

Phước Bình;

Ban Quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình chuẩn bị tổ chức lựa chọn nhà

thầu thực hiện Gói thầu số 03 – Thi công xây lắp công trình và gói thầu số 04 –

Giám sát thi công xây lắp công trình Sửa chữa một số hạng mục của Văn phòng

đại diện Vườn quốc gia Phước Bình. Xin trân trọng kính mời quý đơn vị tư vấn,

thi công xây lắp có nhu cầu thực hiện 02 gói thầu nêu trên vui lòng gửi hồ sơ

năng lực và đơn xin nhận thầu đến Ban quản lý Vườn quốc gia Phước Bình

trước ngày 12/3/2024 tại Văn phòng Ban Quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình.

Địa chỉ: số 08B Ngô Gia Tự, phường Đài Sơn, thành phố Phan Rang – Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Rất mong sự hợp tác của quý cơ quan đơn vị trong và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban lãnh đạo Vườn;

- Lưu: VT, KHTH. NVT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Minh

		ngocminh.vqgpb@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-05T15:16:28+0700

		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-05T15:16:47+0700